¹⁶⁴ Šlo spíše než o Kisek (Güns, Kőszeg) o Kenez (Gensdorf na Günsbachu), nebo o (Balaton) Kenese (v zakládací listině pro Veszprém z l. 997/1109 *Kvijóa*), jak míní L. HAUPTMANN, E. KLEBEL a M. KOS, *Conversio*, 88. Ad Kensi se připomíná ještě r. 860, *MGH, Dipl. Lud. Germ.*, I, č. 102, a ve falso k r. 885 (ad Gensi), *Reg. imp.*, I, 1850 (1801); toto Kensi (patrně Kisek) leželo však mimo blatenské panství. Nověji F. ZIMMERMANN (*Die vormadjarische Besiedlung*, 44) uvažuje o ztotožnění s Nagykanizsa; E. KLEBEL (*Die Ostgrenze*, in: *Die Entstehung*, 36, pozn. 195) ztotožnil lokalitu s Keszi, částí dnešní osady Csabrendek. Název souvisí se slov. označením Kněž, G. BÁRCZI, *Magyar hangtörténet*, Budapest 1958, 112.

¹⁶⁵ Lokalizace místa nebyla provedena, M. KOS, *Conversio*, 88. *Uueidheri presbyter monachus de Mosabyrga* se připomíná v 9. stol., MG, *Necrologia*, II, 42, 103, 14. F. ZIMMERMANN, *Die vormad. Bes.*, 100, uvažuje o Medve, což Th. BOGYAY, *Die Kirchenorte*, 62, odmítá.

¹⁶⁶ Místo je neznámé, M. KOS, *Conversio*, 88. E. KLEBEL, *Die Ostgrenze des karolingischen Reiches*, 376, uvažuje o Esgremu jižně Balaton-Kenese.

¹⁶⁷ Místo neznámé, M. KOS, *Conversio*, 88.

že rovněž byl v též městě vysvěcen chrám svatého Jana Křtitele¹⁵⁸ a mimo město byly za dob Liupramových vysvěceny kostely v Dudleipinu,¹⁵⁹ Ussitnu,¹⁶⁰ Businizi,¹⁶¹ Ptiji, Stepilipercu,¹⁶² Lindolveschirichunu,¹⁶³ Keisi,¹⁶⁴ Wiedhereschirichunu,¹⁶⁵ Isangrimeschirichunu,¹⁶⁶ Beatuseschirichunu,¹⁶⁷ Pětikoste-

dedicata, et foris civitatem in Dudleipin,^A in Ussitin,^B ad Businiza,^C ad Bettobiam,^D ad Stepiliperc,^E ad Lindolveschirichun,^F ad Keisi, ad Wiedhereschirichun,^G ad Isangrimeschirichun,^H ad Beatuseschirichun,^I ad Quinque basilicas temporibus Liuprammi ecclesiae dedicatae sunt; et ad Otachareschirichun,^J et ad Paldmuteschirichun,^K ceterisque locis ubi Priwina^L et sui voluerunt populi. Quae omnes temporibus Priwinae^M constructae sunt et consecratae a praesulibus Iuvavensium.

12 Pervenit ergo ad notitiam Hludowici piissimi regis quod Priwina^N benivolus^O fuit erga Dei servitium et^P suum; quibusdam suis fidelibus saepius ammonentibus, concessit illi in proprium totum quod prius habuit in beneficium, exceptis illis rebus quae ad episcopatum Iuvavensis ecclesiae pertinere videntur,^R scilicet ad sanctum Petrum principem apostolorum et beatissimum Hrodbertum ubi ipse corpore requiescit, ubi tunc ad praesens rector ve-

^A dubleipin 5; subleu. pin 6 // ^B usitin 4; usenteyn 5; usintein 6 // ^C buzaniza 6 // ^D betobiam 5, 6 // ^E stepiliperech 3, 5, 6; stepilipereh 4 // ^F lindolueschirichun 1; lindolueschirchen 4, 5; lindolueschirichun 6 // ^G uviedereschirichun 1; wieidhereschirichun 3; weidhereschirchen 4; weiterschirchen 5; weitirskirchen 6 // ^H isangrimeschirichun 4; disangsgrimeschirichen ad om. 5, 6 // ^I beatuschirichen 4; beatateschirichin 5; beatateschirichen 6, 5 et 6. ponunt B. ante ad Keisi // ^J deotachareschirichun 1; otacherschirichen 4; otacherschirichen 5; othacherschirchen 6 // ^K paldmuteschirichen 3; paldmuteschirichen 4; palmundeschirchen 5; palmundischirchin 6 // ^L priuina 1; priuina 3; priuina id est pruno 4; primo 5, 6 // ^M priuine 1, 4; priuine 3 // ^N priuina 1; priuinus 3 // ^O piissimus fuit ac benivolus 5; piissimus fuit et benivolus 6 // ^P et om. 5, 6 // ^R videretur pertinere 5, 6